cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169 l0OO1 -24

PORTOFERREIRÂ

- != =-á r= !! í===tÉ

rNDrcAÇÃ9 N', 89812023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais,sejaoficiadoaoExcelentíssimoSenhorPrefeito
MunÍcipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, tapa buracos na Rua Pedro Marival José Aboiata e

Rua Antonio Liberal, nos cruzamentos com a Avenida Marginal ]aime

Arnoni.

JUSTIFICATIVA:

As ruas mencionadas são bastante movimentadas'

necessitam urgentemente de reparo, a fim de melhorar a

trafegabilidade, uma vez que existem buracos, situação essa que vem

danificando veículos, podendo levar a ocorrências de acidentes de

pedestres, ciclistas e motoqueiros'

Plenário Syrio Ig n ios, 29 de setembro de 2023.

Pri o e vet
adora

uAMARA MUi{lLlll-'.r- lrts POR[U FÉxhtirrrr
LEITURÂ NO

REALIZADÂ

EXPEDIE NT

tt
E A SESSAO ORDINARIÉ

DESPACH

ORESIDE

. SEC

," SEC

t

Av. É,nq. Nicolau de vergueiro Forizz, 1068 - Fone- cEP 13660405 - Potto Ferrein - SP
(1

TAR

ET

e-m a il : c am a ra poftoíerrei ra@camanPortoferrein.sP'g oY'br

2

cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.1 69/0001 -24

ANEXO TNDTCAÇÃO No 898/2023

Av. Eng. Nicolau de veÍgueiro Forjoz, 1068- Fone (19) 3581-1022
CEP 1366í,.005 - Pofto Foneira - SP

* m a i I : c e m a n po rde na i n @c a m, ía po tfr end ra.a p. g ov. br

J

(..

úÁ

A 7
t

§

E

7